The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iudex siue iudicium au
cum uariis

Boni iudicis est dispensare non tantum quis dampnandus sit, sed quatinus. Ad penitendum properat cito qui iudicat. Fatetur facinus is qui iudicium fugit. Graue preiudicium est quod iudicium non habet. In iudicando criminosa est celeritas. Iudex dampnatur cum nocens absoluitur.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Iudex siue iudicium au] Iudex siue iudicium as P V¹ V² L¹ L²; preiudicium] iudicium P V¹ V² L¹ L²; quod] qui P V¹ V² L¹ L²